
 

 

Plzeň, 15.12.2022 

 

Tisková zpráva - Severals, Algorithm 

Letošní rok vzali Severals opravdu vážně a hrnuli do světa velkou nálož hudby, videoklipů, 
vizualizérů i jejich humorných spotů.  

Svou singlovou cestu započali svým singlem Storm, který spoustě posluchačů vyrazil dech, a to jak 
agresivními tony hluboce naladěných kytar, tak atmosférickými slokami, které vedl skvělý hlas 
frontmana Dominika. 

Severals si zvolili poměrně netradiční metodu vydávání alba, a to že celé album vydávali po singlech. 
Tímto způsobem měli každý měsíc co nabídnout a o Severals se často mluvilo či psalo.  

Nyní je album venku a nabízí celkově 9 písní a 3 instrumentální mezihry, které album dělí na 
pomyslné kapitoly. Rozhodně se nedá říct, že písně jsou všechny jako „přes kopírák“, naopak kapela 
celkem intenzivně experimentovala s prvky různých hudebních žánrů či jinými aranžemi, které celé 
obalili do takové pomyslné obálky „Severals“, takže u každé písně se dá celkem snadno a rychle 
říct. „Ano, tohle jsou Severals.“   

Celé album, bylo nahráno v soukromém studiu českého producenta Pavla Chyšky, který 
spolupracoval s tuzemskými kapelami jako jsou Fall from Everest nebo Lighthouse Keeper. 
O mix a master se postaral australský producent Lance Prenc, který má na svědomí desky kapel 
jako jsou Polaris, Alpha Wolf, Diamond Construct nebo Thornhill. 

S čím přijde kapela příště? Ještě před vydáním Algorithm, kapela na svých sociálních sítích 
zveřejnila, že již začíná pracovat na nové tvorbě. Tak uvidíme, s čím přijdou tentokrát. Nám nezbývá 
nic víc než čekat. 
 
Web:  www.severalsofficial.com 
Spotify: https://spoti.fi/2v21d37 
YouTube: https://www.youtube.com/channel/UCSfQXCau_EmWEe6IX1_ASZQ 
Facebook: https://www.facebook.com/svrls/ 
Instagram: https://www.instagram.com/weareseverals/ 
 

http://www.severalsofficial.com/
https://spoti.fi/2v21d37
https://www.youtube.com/channel/UCSfQXCau_EmWEe6IX1_ASZQ
https://www.facebook.com/svrls/
https://www.instagram.com/weareseverals/

